
2014 年 9 月吉日

お客様各位

新製品のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではミニチュアねじと呼ばれる極小サイズのねじをかねてより標準化し、製

造及び袋単位(1 袋=100 ヶ入)での少量販売を行っておりますが、この度下記のサイズを新

たに製品ラインナップに加えましたので、ご案内申し上げます。

敬具

ねじ呼び径: S0.6 材質: SUS XM7

首下長さ: 2.0、2.5、3.0

ねじ呼び径: S0.8 材質: SUS XM7

首下長さ: 2.5、3.0

ねじ呼び径: M1.0 材質: SUS XM7

首下長さ: 2.5、3.0

弊社のミニチュアねじは、オンラインショップ ミニチュアねじ.jp

URL: http://www.miniature-neji.jp/ にて、法人や個人の方を問わずどなたでもお買

い求めいただくことが可能です。

是非ご利用下さい。

ご注文をお待ちしております。

甲府精鋲株式会社

業務部営業課


